A CtaHy Onumnuiiuem
Kanyra, 15. - 17.12.2023

AductaHuna 20 Manbumkn, 100m BosbHbI CTUNb

17.12.2023 - 10:00

loa poxnenus 2007 - 2014
CTapTOBbIi NPOTOKOA

lop, poxaeHusa

3annbiB 1 n3 9

0 HMKONAEB, Makap 10  MBY A0 "CLOP no nnasaHuio” r.0. Mbituim 59.00
1 TPNPOHOB, ApTém 09 Kanyra "FOHOCTBL" 58.62
2 OEXTEPIOK, Tumodbei 09 Bbanawuxa MAOY COLL 14 57.60
3 AEMEHTLEB, Apcenni 09 UexoBCKWUin FOPOACKOI OKpPYr 57.50
4 APLIbILUEBCKWI, MBaH 07 HentyH 55.00
5 JEHWNCEHKO, CtaHncnas 09 CLWOP "Onumn" 57.40
6 KANABYLUEB, MBaH 10 Kanyra "HOHOCTB" 57.50
7 TOPSHCKWI, Nes 09 Kasyra "FOHOCTBL" 57.74
8 3EJIEHKOB, Tumodbei 09 Kanyra "Tpyg" 59.00
9 WANATOB, ®épnop 10 MBY [0 "Cl "MpoTtBuHO" 59.28
3annbie 2 13 9
0 XY[AOBKO, Tumodeli 11  MBY A0 "CLIOP no nnaBaHuto" r.0. MbITuULm 1:02.00
1 MAHCYPOB, Mapk 09 MBY A0 "CLl "MpoTBUHO" 1:01.56
2 KyAPALWIOB, VBaH 07 CLWOP "Onumn" 1:01.30
3 XAPYEHKO, VBaH 10 Kanyra "Tpya" 1:00.50
4 KACMbIHWH, Nropb 08 Kasyra "FOHOCTBL" 59.78
5 KPAYKOBCKWV, Aptem 10 YexoBCKuMiA ropoacKoin oKpyr 1:00.00
6 ABPAMOB, BaH 08 Kasyra "FOHOCTBL" 1:00.74
7 MOWUCEEB, AHppeii 08 Kasyra "FOHOCTBL" 1:01.46
8 NTOHYAPOB, AnekcaHap 08 YexoBCKuMii rOPOLCKOW OKpPYr 1:02.00
9 AHAPEELLEB, Makcum 11 CWOP "Onumn" 1:02.58
3annbiB 3 13 9
0 BPKO3IVH, AmuTpunii 09 MBY 40 "ClW "MpotBnHO" 1:06.72
1 HEYECOB, Vnbs 09 Kanyra "Tpyg" 1:06.00
2 TAEB, AnekcaHgp 11 MBY A0 "CLWOP no nnasaHuio” r.0. Mbituim 1:05.00
3 KNCEJIEB, Makcum 08 CLWOP "Onumn" 1:04.08
4 BABWY, Anekceli 09 CLWOP "Onumn" 1:02.70
5 BYLWUYEB, Erop 10 Banawwnxa MAOY COL 14 1:03.00
6 MUXAINNOB, MaTseii 10 [Jomogenoso 1:04.20
7 KA3BAKOB, CtenaH 12 MBY A0 "CLUOP no nnaBaHuio" r.0. Mbitum 1:05.00
8 UAPYLUHWKOB, OAmutpwii 13  Kanyra "HOHOCTbL" 1:06.21
9 NCAEB, CtenaH 09 [Jdomopenoso 1:07.30
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A CtaHy Onumnuiiuem
Kanyra, 15. - 17.12.2023

Ouctanums 20, Manbumnky, 100m BosibHbIA CTWUAb

3anbiB 4 13 9

0 KY3HELOB, Jles 12 MATI "KocunHo" 1:13.00
1 PEWETHSAK, Sayapa, 08 MBY A0 "Cl "MpoTBrHO" 1:10.97
2 MABJ/IOB, Muxann 13  MATI "KocunHo" 1:10.00
3 BPKO3IVH, NeoHuna 09 MBY 40 "CW "MpotBrHO" 1:09.50
4 MEPKYJIOB, MupoH 12 Kanyra "FOHocTb" 1:08.00
5 TEJIEXXKWH, BceBonop, 10 Kanyra "Tpyn" 1:08.00
6 POXXKOB, ApceHuii 11  YexoBCKwuii FOPOACKOWA OKpYr 1:10.00
7 MAHACIOK, O3Hunanb 11 Kanyra "KOHoCTb" 1:10.00
8 KM, BsauecnaB 12 Kanyra "HOHOCTbB" 1:12.00
9 ®ECUMKOB, Makcum 14  CLWUOP "Onumn" 1:14.00
3annbiB 513 9
0 NYPOB, Muxaun 13  MAI "KocnHo" 1:18.00
1 KYXAPEB, Erop 12 ClU CatypH 1:17.50
2 BONOXHWH, Bnagumnp 13  Kanyra "Tpya" 1:17.00
3 ©®EAOHWNH, Apocnas 11 MBY A0 "CW "MpoTBuHO" 1:14.77
4 WEWOYNUH, Aptem 12 MATI "KocunHo" 1:14.00
5 KPAUKOBCKWV, fiennc 13 YexoBcKuii rOPOACKOWA OKpYr 1:14.00
6 TOPHOCTAEB, AHgpeii 12 ClU CatypH 1:16.70
7 PbIXWNKOB, Erop 08 MBY OO "Cl "MpoTBrHO" 1:17.15
8 MULWEHKO, ®éanop 13  Kanyra "Tpyan" 1:18.00
9 NIOKTEB, Hukonaii 11  Jomopenoso 1:18.00
3annbiB 6 13 9
0 CBETOUYEB, Muxaunn 10 MBY A0 "CW "TpoTBrHO" 1:23.17
1 MAPTbIHOB, Matseii 11  MBY A0 "ClW "MpoTtsuHO" 1:22.96
2 MNPAIEB, CtenaH 13 ClU CartypH 1:22.40
3 BOJ1IANH, Bnagnmup 12 Kanyra "KOHocTb" 1:20.71
4 BPOBKO, AHTOH 12 MBY A0 "CW "TpoTBrHO" 1:19.70
5 KOBAJIb, MatBeii 13  YexoBCKMi1 ropoAcKoii oKpyr 1:20.00
6 BJAONMUPOB, CtenaH 11  MBY A0 "CW "TIpoTBMHO" 1:22.17
7 LOPOXXKWH, Nnbs 10 MBY A0 "CW "MpoTBUHO" 1:22.60
8 WMENEB, Muxann 13 [domopenoso 1:23.00
9 NOPBAYEB, Tumyp 10 MBY A0 "CW "TlpoTBMHO" 1:23.17
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A CtaHy Onumnuiiuem
Kanyra, 15. - 17.12.2023

Ouctanums 20, Manbumnky, 100m BosibHbIA CTWUAb

3annbiB 7 13 9

O©CoO~NOOOTL~WNEFO

FOPAAHOB, lepmaH
ENIMAHOB, Enuceii
FOPIryJb, AeHnc
®EAKOHVIH, CaBenwii
MOLLKOB, ®énop
NAMNWNH, Bayecnas
3EPKANIMH, Makcum
KY3HELIOB, Bnagucnas
BEbIYKOB, AMuTpuii
LWWEPMAH, puropuii

3anbiB 8 U3 9

O~NO Ol ~WNPEFEO

9

TABPUMVH, MBaH
MNPOHOB, ApceHuii
XAPUTOLUKNH, ApceHwii
BEAELWKWH, KoHcTaHTuH
LLUMBbIPEB, VBaH
MOCWH, Makcum
MYPALLUOB, Makcum
PbIDXMKOB, Makcum
NNABPYXWH, Cepreii
YEMJIEKYMEB, Makcum

3anibiB 9 n3 9

O~NO O ~WNPEFEO

CANOXXHWNKOB, ApTém
WENTANWH, AnekcaHap
KUPLWLEB, JaHuun
KY3bMWH, ApTém
KNNMOB, Kupunn
NYKbAHOB, AHapeii
UAMNNWH, Cepreii
MWHAEB, Makcum
CENMBAHOB, Makcum

13
12
13
10
12
12
10
12
13
12

13
14
14
12
12
12
10
14
12
11

Kanyra "KOHoCTb"

Cl CarypH

MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY A0 "CL "MpoTBrHO"
MBY A0 "CL "MpoTBrHO"
CL CarypH

Uex0BCKUiA ropoaCcKoi OKpyr
MBY A0 "CL "MpoTBrHO"

Kanyra "KOHoCTb"

Kanyra "KOHoCTb"

Kanyra "KOHoCTb"
Uex0BCKUiA ropoaCcKoi OKpyr
Cl CarypH

Uex0BCKUiA ropoaCcKoi oKpyr
Uex0BCKUiA ropoaCcKoi oKpyr
MBY OO "CL "MpoTBrHO"
CWOP "Onumn*

MBY OO "CL "MpoTBrHO"

Kanyra "KOHoCTb"

MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY A0 "CLl "MpoTBrHO"
MBY OO "CL "MpoTBrHO"
MBY OO "CL "MpoTBrHO"
MBY OO "CL "MpoTBrHO"
Kanyra "KOHoOCTb"

1:28.00
1:27.30
1:26.54
1:25.81
1:23.84
1:25.73
1:25.88
1:27.20
1:28.00
1:28.74

1:35.00
1:33.00
1:30.00
1:30.00
1:29.60
1:30.00
1:30.00
1:31.83
1:34.00
1:36.86

1:51.00
1:50.37
1:45.71
1:41.47
1:37.28
1:40.95
1:43.63
1:49.68
1:50.41
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